Ni Ketut Mariani 345.000.000 6.900.000.000 11,31%

Niazie Gani 260.000.000 5.200.000.000 8,52%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.050.000.000   61.000.000.000   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 9.150.000.000   183.000.000.000

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per saham

A. PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 762.500.000 (tujuh ratus enam puluh dua juta lima ratus ribu)
saham biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan

Persentase Penawaran Umum
Perdana Saham

: Sebanyak 20,00% (dua puluh koma nol nol persen) dari modal ditempatkan
dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Nilai Nominal : Rp20,- (dua puluh  Rupiah) setiap saham
Harga Penawaran : sebesar Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham
Nilai Emisi : sebesar Rp76.250.000.000,- (tujuh puluh enam miliar dua ratus lima puluh

juta Rupiah)

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum secara proforma akan menjadi sebagai
berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 12.200.000.000   244.000.000.000   12.200.000.000   244.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Mohamad Reza Pahlevi 2.080.000.000   41.600.000.000   68,20   2.080.000.000   41.600.000.000   54,56

Wiwik Robiatul Adawiyah 365.000.000   7.300.000.000   11,97   365.000.000   7.300.000.000   9,57

Ni Ketut Mariani 345.000.000   6.900.000.000   11,31   345.000.000   6.900.000.000   9,05

Niazie Gani 260.000.000   5.200.000.000   8,52   260.000.000   5.200.000.000   6,82

Masyarakat -   -   -   762.500.000   15.250.000.000   20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.050.000.000   61.000.000.000   100,00   3.812.500.000   76.250.000.000   100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 9.150.000.000   183.000.000.000   8.387.500.000   167.750.000.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per saham Nilai Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Penerbitan Waran Seri I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak 228.750.000 (dua ratus dua puluh delapan juta tujuh ratus lima
puluh ribu) Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak 7,5% (tujuh koma lima persen) dari jumlah
saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham
ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang

[…]

setelah pengumuman tersebut pemegang Waran Seri I lebih dari 50% (lima puluh persen) tidak menyatakan
keberatan secara tertulis atau tidak memberikan tanggapan secara tertulis kepada Perseroan, maka Pemegang
Waran Seri I dianggap telah menyetujui usulan perubahan tersebut.

c. Setiap pengubahan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I harus dilakukan dengan akta yang dibuat secara notarial
dan pengubahan tersebut mengikat Perseroan dan Pemegang Waran Seri I dengan memperhatikan syarat-syarat
dan ketentuan-ketentuan dalam Pernyataan Penerbitan Waran Seri I ini, Peraturan Pasar Modal dan ketentuan
KSEI.

2. Dalam hal terjadi perubahan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I, Perseroan akan melaporkan perubahan tersebut
pada OJK paling lambat 30 (tiga puluh) hari.

m. Hukum yang Berlaku

Penerbitan Waran Seri I tunduk pada hukum yang berlaku di Negara Republik Indonesia.

Dengan asumsi telah dilaksanakannya seluruh Waran Seri I oleh para pemegang waran, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan Waran secara proforma
adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 12.200.000.000   244.000.000.000   12.200.000.000   244.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Mohamad Reza Pahlevi 2.080.000.000   41.600.000.000   68,20   2.080.000.000   41.600.000.000   51,47

Wiwik Robiatul Adawiyah 365.000.000   7.300.000.000   11,97   365.000.000   7.300.000.000   9,03

Ni Ketut Mariani 345.000.000   6.900.000.000   11,31   345.000.000   6.900.000.000   8,54

Niazie Gani 260.000.000   5.200.000.000   8,52   260.000.000   5.200.000.000   6,43

Masyarakat -   -   -   762.500.000   15.250.000.000   18,87

Saham Hasil Pelaksanaan Waran Seri I -   -   -   228.750.000   4.575.000.000   5,66

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.050.000.000   61.000.000.000   100,00   4.041.250.000   80.825.000.000   100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 9.150.000.000   183.000.000.000   8.158.750.000   163.175.000.000

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- per saham Nilai Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

B. PENCATATAN SAHAM DAN WARAN SERI I PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak 762.500.000 (tujuh ratus enam puluh dua juta lima ratus
ribu saham biasa atas nama atau sebanyak 20,00% (dua puluh koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama
pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 3.050.000.000 (tiga miliar lima puluh juta) saham